
神戸神社通信 
№11 令和 2 年 10 月 

 
 

奉 祝 大鳥居竣工奉告祭 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

清
きよ

 祓
はらい

 
黍田獅子舞演舞(地固めの儀) 

令和 2 年 10 月 11 日(日) 
秋晴れの中、大鳥居竣工奉告祭を滞りなく斎行させて頂きました。鳥居額に「神戸

神社」の文字を揮毫頂きました住吉大社宮司髙井道弘様を御来賓としてお迎えし、神

社関係者約 40 名のご参列を賜りました。 

目出度く竣工致しました大鳥居はコンクリート造から石造へと、最新の耐震加工

を施した強度が充分な大鳥居となりました。 

新たなる大鳥居をおくぐり頂き、大神様とのご縁が更に深められますことをお祈

り申し上げます。 
 

大鳥居前にて神事斎行 祝 詞 奏 上 

裏面もご覧ください 



 

 

 

 

 

   

   
 
 

施工へ感謝状贈呈 髙井宮司様玉串拝礼 

テープカット 宮司くぐり初め 

参列者くぐり初め 拝殿前にて乾杯 

記 念 撮 影 

氏子崇敬者の皆様のお心添え、お力添えの賜物

とあらためまして喪心より感謝を申し上げます。

誠にありがとうございました。 

大鳥居竣工を機により一層、ご祭神のご神徳の

発揚を祈念し、引き続き社頭の隆昌に尽力してま

いりたく存じます。皆様方にはより一層のお力添

えを賜りますようお願い申し上げます。 


